
UCHWAŁA NR XV/140/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie, nadanego uchwałą 
Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Grodkowie dnia 30 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie i nadania jej Statutu, Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się z funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie Pana Pawła Bireckiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/186/16 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 września 2016 roku 
w sprawie wyznaczenia opiekuna nadzorującego działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: D884E1F1-EAE8-4AA4-902A-309FA273356D. Podpisany Strona 1




